
Osudové okamžiky v Tempo di vlak - prohlédnete si jejich zarucene poslední fotografii

Napsal uživatel Frisco Kid
Středa, 31 Prosinec 2003 12:00

O tom, že zbytečná frajeřina se nevyplácí, nás může přesvědčit například poslední tragédie,
která se odehrála nedávno blízko slezské Ostravy.  Ze slavné trampské skupiny Tempo di vlak
zde totiž doslova a do písmene udělal placku mezinárodní expres Berlín - Praha - Varšava.
Kromě úplně poslední fotografie skupiny vám nyní navíc přinášíme podrobný přepis posledního
rozhovoru členů kapely s jejich manažerem a fotografem v jedné osobě - Zajacem, který mezi
sebou krátce před osudovým okamžikem vedli (záznam se dochoval díky Zajacově
nepřekonatelné vášni pro nahrávání všeho vždy a všude).

  

(ruchy: zpěv ptáků, chrastot kamení, funění)

Bruml: Sakra, kam až tu basu potáhnem?!

Zajac: Eště kousek, nefňukej a zaber!

Ája: Zajaci a víš určitě, že je ten Varšavák zpožděnej?

Zajac: Jóóó. Telefonoval mi to Tony z Prahy, na toho je spoleh?

Cowboy: Aha, tak tos mě uklidnil?

Viki: A kde to tedy uděláme?

Zajac: Tady v tom stínu to bude dobrý, pomozte mu sundat tu basu!

Ája: Já si sednu tady do stráně na trávu, jo?

 1 / 3



Osudové okamžiky v Tempo di vlak - prohlédnete si jejich zarucene poslední fotografii

Napsal uživatel Frisco Kid
Středa, 31 Prosinec 2003 12:00

Zajac: Ne, všichni si dřepnete na koleje.

Jirka: Tak to tedy ne, do kolejiště já teda vstupovat nebudu.

Viki: Já taky ne. Co když něco pojede?!

Zajac: Co by jelo prosim Tě.

Cowboy: Tak neblbněte, to je docela dobrej nápad, já si sednu tady na tu a ty by ses Brumle
moh' postavit naproti, abys mě nezacláněl s tou basou.

Bruml: Děcka tak jo, ale kontrolujte horizont, jestli něco nejede.

Zajac: Řek jsem jasně, že má zpoždění, s váma se nedá pracovat. Viki, usmívej se víc
přirozeně?

(v dálce: húúú hu húúúú?)

Ája: UH, co to bylo?!

Zajac: Kurňa sova, co jinýho! Hergot Jirko, nevotáčej se furt, sem na mě se dívej!

(foťák: cvak!)

 2 / 3



Osudové okamžiky v Tempo di vlak - prohlédnete si jejich zarucene poslední fotografii

Napsal uživatel Frisco Kid
Středa, 31 Prosinec 2003 12:00

Cowboy: Tak a dem, začínám mít dost nepříjemnej pocit?

Zajac: Nene, počkejte, pro jistotu udělám ještě jednu, vrať se tam, Viki!

Ája: Ale rychle, Zajaci. Tobě se to kecá, když nesedíš na kolejích!

(z nedaleké zatáčky: húúúúú, chrrr vrrrr, ta damta?)

Bruml: JEŽIŠMARJÁ! RYCHLÍK!!!

Zajac: Kurňa, nehejbejte se, bude to rozmazaný?!

(z bezprostřední blízkosti: Fíííííí, tu dum tu dum tu dum tu dum?..)

Tempo di vlak: Ááááááááááááááááááááá!!!!!!!!!!

(vzdalující se: tu dum tu dum tu dum tu dum?.)

Zajac: A do prdele?

 3 / 3


